



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

N.I.T. 899999239

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL TRANSPORTES POR COLOMBIA

N.I.T. 901443106-1
CARRERA 7 N. 37 - 25 OFICINA 402
Bogotá, Cundinamarca
Atte: SANDRA MILENA CASTRO RODRIGUEZ
uttransportesporcolombia@gmail.com

Número de Orden **83342**
No de Instrumento
Instrumento agregación **IAD Transporte CONTRATO N° 1017612021**
Fecha de Emisión **22/12/21**
Fecha de Vencimiento **22/07/22**
Comprador **Gustavo Mauricio Martinez**
Perdomo
Ordenador del gasto **Gustavo Mauricio Martinez**
Perdomo
Supervisor **LUZ HELENA MEJÍA ZULUAGA**
Teléfono **4377630**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **RESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL DE PASAJEROS PARA EL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR ICBF A NIVEL NACIONAL EN EL SEGMENTO EMPRESARIAL A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO 285-AMP-2020 REGION 10**

Enviar a

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
AVENIDA CARRERA 68 # 64 C - 75
BOGOTÁ D.C.
Atte: Gustavo Mauricio Martinez Perdomo

Facturar a

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
AVENIDA CARRERA 68 # 64 C - 75
BOGOTÁ D.C.,
Atte: Gustavo Mauricio Martinez Perdomo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 32621	tra01--TE-R10-NS1-V3688-R-D - Segmento	4.0	Día	840.000,00	3.360.000,00
	VF 78721	Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural -				
	VF 99621	Campero Camioneta 4*4 1850CC - 2249CC				
	VF. 84721	_ 2				
2	CDP 32621	tra01--TE-R10-NS1-V3651-U-D - Segmento	1.0	Día	752.500,00	752.500,00
	VF 78721	Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana -				
	VF 99621	Campero camioneta 4*2 1549CC - 1849CC				
	VF. 84721	_ 1				
3	CDP 32621	tra01--TE-R10-NS1-V3700-R-D - Segmento	3.0	Día	18.975.000,00	56.925.000,00
	VF 78721	Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural -				
	VF 99621	Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 3				
	VF. 84721					
4	CDP 32621	tra01--TE-R10-NS1-V3587-U-H - Segmento	2.0	Hora	228.800,00	457.600,00
	VF 78721	Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana -				
	VF 99621	Campero camioneta 4*2 1549CC - 1849CC				
	VF. 84721	_ 2				
5	CDP 32621	tra01--TE-R10-NS1-V3624-R-H - Segmento	4.0	Hora	106.600,00	426.400,00
	VF 78721	Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural -				
	VF 99621	Campero Camioneta 4*4 1850CC - 2249CC				
	VF. 84721	_ 2				

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3587-U-H - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana - VF 99621 Campero camioneta 4*2 1549CC - 1849CC VF. 84721 _ 1	1.0	Hora	65.600,00	65.600,00
7	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3636-R-H - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 3 VF. 84721	5.0	Hora	357.500,00	1.787.500,00
8	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3636-R-H - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 2 VF. 84721	1.0	Hora	357.500,00	357.500,00
9	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3604-U-H - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 2 VF. 84721	1.0	Hora	271.700,00	271.700,00
10	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3604-U-H - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 1 VF. 84721	3.0	Hora	12.739.500,00	38.218.500,00
11	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3715-U-M - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana - VF 99621 Campero camioneta 4*2 1549CC - 1849CC VF. 84721 _ 2	2.0	Mes	28.700.000,00	57.400.000,00
12	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3752-R-M - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural - VF 99621 Campero Camioneta 4*4 1850CC - 2249CC VF. 84721 _ 2	4.0	Mes	20.500.000,00	82.000.000,00
13	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3715-U-M - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana - VF 99621 Campero camioneta 4*2 1549CC - 1849CC VF. 84721 _ 1	1.0	Mes	20.500.000,00	20.500.000,00
14	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3764-R-M - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 2 VF. 84721	5.0	Mes	33.600.000,00	168.000.000,00
15	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3764-R-M - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Rural - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 1 VF. 84721	1.0	Mes	33.600.000,00	33.600.000,00
16	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3732-U-M - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 1 VF. 84721	1.0	Mes	33.600.000,00	33.600.000,00
17	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3732-U-M - Segmento VF 78721 Empresarial - Region 10 - Nivel 1 - Urbana - VF 99621 Pick up doble cabina 4*4 0 - 2.049cc _ 1 VF. 84721	3.0	Mes	33.600.000,00	100.800.000,00
18	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3780-TAHE-U - VF 78721 Segmento Empresarial - Region 10 - Nivel 1 VF 99621 - Tarifa Adicional hora de espera - El que el VF. 84721 proveedor convenga _ 2	2.0	Unidad	3.575.000,00	7.150.000,00
19	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3780-TAHE-U - VF 78721 Segmento Empresarial - Region 10 - Nivel 1 VF 99621 - Tarifa Adicional hora de espera - El que el VF. 84721 proveedor convenga _ 2	4.0	Unidad	3.080.000,00	12.320.000,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
20	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3780-TAHE-U - VF 78721 Segmento Empresarial - Region 10 - Nivel 1 VF 99621 - Tarifa Adicional hora de espera - El que el VF. 84721 proveedor convenga _ 1	1.0	Unidad	3.080.000,00	3.080.000,00
21	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3780-TAHE-U - VF 78721 Segmento Empresarial - Region 10 - Nivel 1 VF 99621 - Tarifa Adicional hora de espera - El que el VF. 84721 proveedor convenga _ 3	5.0	Unidad	3.575.000,00	17.875.000,00
22	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3780-TAHE-U - VF 78721 Segmento Empresarial - Region 10 - Nivel 1 VF 99621 - Tarifa Adicional hora de espera - El que el VF. 84721 proveedor convenga _ 2	1.0	Unidad	3.575.000,00	3.575.000,00
23	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3780-TAHE-U - VF 78721 Segmento Empresarial - Region 10 - Nivel 1 VF 99621 - Tarifa Adicional hora de espera - El que el VF. 84721 proveedor convenga _ 2	1.0	Unidad	3.575.000,00	3.575.000,00
24	CDP 32621 tra01--TE-R10-NS1-V3780-TAHE-U - VF 78721 Segmento Empresarial - Region 10 - Nivel 1 VF 99621 - Tarifa Adicional hora de espera - El que el VF. 84721 proveedor convenga _ 1	3.0	Unidad	4.240.000,00	12.720.000,00
25	CDP 32621 tra01--Peajes VF 78721 VF 99621 VF. 84721	1.0	Unidad	4.065.138,29	4.065.138,29
				662.882.438,29	COP